
325 LÜSEN - BRIXEN
LUSON - BRESSANONE

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Petschied, Schmied Brücke
Abzweigung Rungg
Rungger
Lüsen, Dorf
Glibiser Säge
Walder
Guggenbichl
Brixen, Don Bosco
Brixen, Bahnhof  an

 nach Bozen  ab

Brixen, Busbahnhof  an

x

6.05
6.10

6.15
6.19
6.23
6.27
6.37
6.39

6.42

6.50
6.55

7.00
7.04
7.08
7.12
7.22
7.24

7.27

x

7.22
7.27
7.33
7.45
7.49
7.53
7.57
8.07
8.09

8.12

8.16
8.21

8.26
8.30
8.34
8.38
8.48
8.50

8.53

x

9.08
9.13
9.19
9.26
9.30
9.34
9.38
9.48
9.50

9.53

10.16
10.21

10.26
10.30
10.34
10.38
10.48
10.50

10.53

x

11.08
11.13
11.19
11.26
11.30
11.34
11.38
11.48
11.50

11.53

12.16
12.21

12.26
12.30
12.34
12.38
12.48
12.50

12.53

x

13.16
13.21

13.26
13.30
13.34
13.38
13.48
13.50

13.53

14.16
14.21

14.26
14.30
14.34
14.38
14.48
14.50

14.53

x

15.16
15.21

15.26
15.30
15.34
15.38
15.48
15.50

15.53

16.16
16.21

16.26
16.30
16.34
16.38
16.48
16.50

16.53

Pezzé, Ponte Schmied
Bivio Ronco

Rungger
Luson, Paese
Glibiser Säge

Walder
Colcucco

Bressanone, Don Bosco
Bressanone, Stazionea. 

 per Bolzanop. 

Bressanone, Autostazionea. 

TÄGLICH

Petschied, Schmied Brücke
Abzweigung Rungg
Rungger
Lüsen, Dorf
Glibiser Säge
Walder
Guggenbichl
Brixen, Don Bosco
Brixen, Bahnhof  an

 nach Bozen  ab

Brixen, Busbahnhof  an

x

17.16
17.21

17.26
17.30
17.34
17.38
17.48
17.50

17.53

18.16
18.21

18.26
18.30
18.34
18.38
18.48
18.50

18.53

x

19.16
19.21

19.26
19.30
19.34
19.38
19.48
19.50

19.53

Pezzé, Ponte Schmied
Bivio Ronco

Rungger
Luson, Paese
Glibiser Säge

Walder
Colcucco

Bressanone, Don Bosco
Bressanone, Stazionea. 

 per Bolzanop. 

Bressanone, Autostazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

325 BRIXEN - LÜSEN
BRESSANONE - LUSON

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Brixen, Busbahnhof  ab
 von Bozen  an

Brixen, Bahnhof  ab
Brixen, Don Bosco
Guggenbichl
Walder
Glibiser Säge
Lüsen, Dorf
Rungger
Abzweigung Rungg
Petschied, Schmied Brücke

x

6.48

6.51
6.53
7.03
7.07
7.11
7.15

7.17
7.20

7.36

7.39
7.41
7.51
7.55
7.59
8.03

8.05
8.08

x

8.36

8.39
8.41
8.51
8.55
8.59
9.03

9.05
9.08

9.36

9.39
9.41
9.51
9.55
9.59

10.03

10.05
10.08

x

10.36

10.39
10.41
10.51
10.55
10.59
11.03

11.05
11.08

11.36

11.39
11.41
11.51
11.55
11.59
12.03

12.05
12.08

x

12.36

12.39
12.41
12.51
12.55
12.59
13.03

13.05
13.08

13.36

13.39
13.41
13.51
13.55
13.59
14.03

14.05
14.08

x

14.36

14.39
14.41
14.51
14.55
14.59
15.03

15.05
15.08

15.36

15.39
15.41
15.51
15.55
15.59
16.03

16.05
16.08

x

16.36

16.39
16.41
16.51
16.55
16.59
17.03
17.07
17.13
17.16

17.36

17.39
17.41
17.51
17.55
17.59
18.03
18.07
18.13
18.16

Bressanone, Autostazionep. 
 da Bolzanoa. 

Bressanone, Stazionep. 
Bressanone, Don Bosco

Colcucco
Walder

Glibiser Säge
Luson, Paese

Rungger
Bivio Ronco

Pezzé, Ponte Schmied

TÄGLICH

Brixen, Busbahnhof  ab
 von Bozen  an

Brixen, Bahnhof  ab
Brixen, Don Bosco
Guggenbichl
Walder
Glibiser Säge
Lüsen, Dorf
Rungger
Abzweigung Rungg
Petschied, Schmied Brücke

x

18.36

18.39
18.41
18.51
18.55
18.59
19.03

19.05
19.08

19.36

19.39
19.41
19.51
19.55
19.59
20.03

20.05
20.08

x

20.36

20.39
20.41
20.51
20.55
20.59
21.03

Bressanone, Autostazionep. 
 da Bolzanoa. 

Bressanone, Stazionep. 
Bressanone, Don Bosco

Colcucco
Walder

Glibiser Säge
Luson, Paese

Rungger
Bivio Ronco

Pezzé, Ponte Schmied

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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